De : Bezerra De Lima, Anne Laize
<anne.lima@thyssenkrupp.com>

Assunto : SOLICITAÇÃO IMPUGNAÇÃO -THYSSENKRUPP

Para : PREGAO@TRE-RN.JUS.BR

Zimbra pedro.sancho@tre-rn.jus.br

SOLICITAÇÃO IMPUGNAÇÃO -THYSSENKRUPP

sex, 10 de jul de 2020 12:18

pregao

2 anexos

Boa tarde!

Ilmo. senhor pregoeiro,

Solicitamos o pedido de impugnação para o pregão N º039/2020 – TRE/ RN.

Atenciosamente,

Impugnação TRE.pdf
2 MB

Procuração 26.464-005 (renovação 25.998-219) - SDT 2947 CE e PI valida
31.05.2021.pdf
2 MB

Zimbra https://webmail.tre-rn.jus.br/h/printmessage?id=63897&tz=America/C...

1 of 1 13/07/2020 16:24